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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41918008P

2. Data e Regjistrimit 18/07/2024
3. Emri i Subjektit T PERFORMANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Linz Rr. "Nacionale Dajt", Sh 54, Tiranë 
1005 Albania. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti në fushën e ofrimit të shërbimeve të jashtme 

(outsourcing) për të gjitha proceset, nën-proceset, 
transaksionet, aktivitetet dhe të gjitha punët e tjera të kryera 
nga bizneset në industri të ndryshme në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Duke përfshirë ato procese ose nën-procese 
që mundësohen nga teknologjia e informacionit (IT). 
Gjithashtu përfshin mbledhjen dhe përpunimin e të dhënave, 
zërit ose videove, shërbime ndaj klientit ose shërbime të 
qendrave të thirrjeve, përfshirë shërbimet e thirrjeve hyrëse 
dhe dalëse të të gjitha llojeve, mbështetje teknike, 
menaxhimi I qendrës së të dhënave, asistencë teknike dhe 
menaxhim, asistencë trajnimi, mbështetje dhe suport ueb, 
zyrë prapavijë, analiza biznesi ose financiare, analizë 
shkencore, punë kërkimore dhe analizë, ruajtje, rikuperim 
nga fatkeqësitë, kontabilitet, menaxhim te pagave, 
menaxhimin e inventarit, menaxhim te marrëdhënieve me 
klientët, planifikimin e burimeve të ndërmarrjes dhe 
zhvillimin e softuerëve, ofrimin e këshillimeve, zgjidhje dhe 
shërbime softuerike që zakonisht ofrohen nga bizneset e 
nenkontraktimet dhe ofruesit e shërbimeve të teknologjisë së 
informacionit, shtëpitë e zhvillimit të softuerëve dhe ofruesit 
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e shërbimeve të aplikacioneve.

ZONG ZHENG WU10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2024                Deri: 13/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZONG ZHENGWU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: t.performance.al@gmail.com  
Telefon: 0060182021103 0692094266 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-325233-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A27577D-AE53-4061-B086-B678FF8950F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ED11D9-0F8D-4C6D-9E18-F14F2815FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C465E4AD-683F-4ABD-9CA4-F4E0C83E0775

